Page 1 of 12
Preise gültig solange Vorrat, Zwischenverkauf bleibt vorbehalten. Ersetzt alle bisherigen Listen.
Wenn nicht anders angegeben, verstehen sich alle Preise in Schweizer Franken und inklusive
MWST. Irrtümer, Preis- und Artikeländerungen vorbehalten.
MILOS
Die MILOS Preisliste ist in folgende Bereiche aufgeteilt
? Milos M222 Expo Duo Serie
? Milos M222 Expo Quatro Serie

MILOS M222 Expo Trio
MWPT
wall plate CHF 153.00
587797 MILOS M222 Expo Trio MBPT base plate CHF 153.00
Milos M227 & M254 Serie Accesoires
Artikel-
Nr.
Model Bezeichnung Preis
587090 MILOS M227 & M254 SPA1 1 x spigot / 2 x screw/nut CHF 8.00
587091 MILOS M227 & M254 Con14 quick pin CHF 16.00
587092 MILOS M227 & M254 LSPA1 extended spigot CHF 13.00
Milos M227 Duo Serie
Artikel-
Nr.
Model Bezeichnung Preis
587000 MILOS M227 Duo BTA200 straight 200mm length CHF 62.00
587002 MILOS M227 Duo BTA400 straight 400mm length CHF 74.00
587004 MILOS M227 Duo BTA600 straight 600mm length CHF 93.00
587006 MILOS M227 Duo BTA800 straight 800mm length CHF 93.00
587008 MILOS M227 Duo BTA1000 straight 1000mm length CHF 94.00
587010 MILOS M227 Duo BTA2000 straight 2000mm length CHF 165.00
587012 MILOS M227 Duo BTA3000 straight 3000mm length CHF 223.00
587014 MILOS M227 Duo BTA4000 straight 4000mm length CHF 322.00
587016 MILOS M227 Duo BTA5000 straight 5000mm length CHF 392.00
587020 MILOS M227 Duo VA19 2 way vertical corner 45° CHF 147.00
587022 MILOS M227 Duo VA20 2 way vertical corner 60° CHF 147.00
587024 MILOS M227 Duo VA21 2 way vertical corner 90° CHF 134.00
587026 MILOS M227 Duo VA22 2 way vertical corner 120° CHF 134.00

CHF 255.00
587082
MILOS M227 Duo CDA02
Circle
Circle vertical / per metre
circumference
CHF 255.00
587096 MILOS M227 Duo AWPD wall plate CHF 94.00
587097 MILOS M227 Duo ABPD base plate CHF 94.00
587098 MILOS M227 Duo AAPD adjustable end plate CHF 128.00
Page 6 of 12
Milos M254 Trio Serie
Artikel-
Nr.
Model Bezeichnung Preis
587100 MILOS M254 Trio STA200 straight 200mm length CHF 109.00
587102 MILOS M254 Trio STA400 straight 400mm length CHF 141.00
587104 MILOS M254 Trio STA600 straight 600mm length CHF 159.00
587106 MILOS M254 Trio STA800 straight 800mm length CHF 185.00
587108 MILOS M254 Trio STA1000 straight 1000mm length CHF 200.00
587110 MILOS M254 Trio STA2000 straight 2000mm length CHF 289.00
587112 MILOS M254 Trio STA3000 straight 3000mm length CHF 412.00
587114 MILOS M254 Trio STA4000 straight 4000mm length CHF 549.00
587116 MILOS M254 Trio STA5000 straight 5000mm length CHF 676.00
587120 MILOS M254 Trio ACA19 2 way corner 45° CHF 241.00
587122 MILOS M254 Trio ACA20 2 way corner 60° CHF 241.00
587124 MILOS M254 Trio ACA21 2 way corner 90° CHF 200.00
587126 MILOS M254 Trio ACA22 2 way corner 120° CHF 200.00

587390 MILOS PB pin B for M290 & M390 CHF 3.00
587391 MILOS SRP B safety R-clip B for M290 & M390 CHF 1.00
587392
MILOS CC B conical
connector B
for M290 & M390 CHF 16.00
587393
MILOS PM M8 pin B w/thread
M8
for M290 & M390 CHF 13.00
587571 MILOS Con 25 female reciver for Multi Cube M290 & M390 CHF 36.00
Milos M290 Duo Serie
Artikel-
Nr.
Model Bezeichnung Preis
587304 MILOS M290 Duo BTB500 straight 500mm length CHF 151.00
587308 MILOS M290 Duo BTB1000 straight 1000mm length CHF 189.00
587310 MILOS M290 Duo BTB2000 straight 2000mm length CHF 256.00
587311 MILOS M290 Duo BTB2500 straight 2500mm length CHF 308.00
587312 MILOS M290 Duo BTB3000 straight 3000mm length CHF 369.00
587314 MILOS M290 Duo BTB4000 straight 4000mm length CHF 496.00
587316 MILOS M290 Duo BTB5000 straight 5000mm length CHF 610.00
587320 MILOS M290 Duo VB19 2 way vertical corner 45° CHF 246.00
587322 MILOS M290 Duo VB20 2 way vertical corner 60° CHF 246.00
587324 MILOS M290 Duo VB21 2 way vertical corner 90° CHF 188.00
587326 MILOS M290 Duo VB22 2 way vertical corner 120° CHF 188.00

587542 MILOS M290 Quatro QTB35 3 way tee piece CHF 568.00
587550 MILOS M290 Quatro QCB41 4 way cross piece CHF 737.00
587552 MILOS M290 Quatro QLB42 4 way tee piece leg down CHF 737.00
587560 MILOS M290 Quatro QCB51 5 way cross down leg CHF 860.00
587570 MILOS M290 Quatro QCB1 multi connecting cube CHF 1178.00
587580
MILOS M290 Quatro CQB01
Circle
Circle / per metre circumference CHF 629.00
587596 MILOS M290 Quatro BWPQ wall plate CHF 229.00
587597 MILOS M290 Quatro BBPQ base plate CHF 229.00
Milos M290 Trio Serie
Artikel-
Nr.
Model Bezeichnung Preis
587404 MILOS M290 Trio STB500 straight 500mm length CHF 222.00
587408 MILOS M290 Trio STB1000 straight 1000mm length CHF 282.00
587410 MILOS M290 Trio STB2000 straight 2000mm length CHF 373.00
587411 MILOS M290 Trio STB2500 straight 2500mm length CHF 457.00
587412 MILOS M290 Trio STB3000 straight 3000mm length CHF 519.00
587414 MILOS M290 Trio STB4000 straight 4000mm length CHF 719.00
587416 MILOS M290 Trio STB5000 straight 5000mm length CHF 811.00
587420 MILOS M290 Trio ACB19 2 way corner 45° CHF 388.00
587422 MILOS M290 Trio ACB20 2 way corner 60° CHF 388.00
Page 9 of 12
587424 MILOS M290 Trio ACB21 2 way corner 90° CHF 282.00

Circle apex in / per metre
circumference
CHF 482.00
587484
MILOS M290 Trio CTB03
Circle
Circle apex out / per metre
circumference
CHF 482.00
587496 MILOS M290 Trio BWPT wall plate CHF 169.00
587497 MILOS M290 Trio BBPT base plate CHF 169.00
Milos M390 Duo Serie
Artikel-
Nr.
Model Bezeichnung Preis
588004 MILOS M390 Duo BTK500 straight 500mm length CHF 196.00
588008 MILOS M390 Duo BTK1000 straight 1000mm length CHF 245.00
588010 MILOS M390 Duo BTK2000 straight 2000mm length CHF 307.00
588011 MILOS M390 Duo BTK2500 straight 2500mm length CHF 353.00
588012 MILOS M390 Duo BTK3000 straight 3000mm length CHF 406.00
588014 MILOS M390 Duo BTK4000 straight 4000mm length CHF 545.00
588016 MILOS M390 Duo BTK5000 straight 5000mm length CHF 671.00
588020 MILOS M390 Duo VK19 2 way vertical corner 45° CHF 307.00
588022 MILOS M390 Duo VK20 2 way vertical corner 60° CHF 307.00
588024 MILOS M390 Duo VK21 2 way vertical corner 90° CHF 235.00
588026 MILOS M390 Duo VK22 2 way vertical corner 120° CHF 235.00

588250 MILOS M390 Quatro QCK41 4 way cross piece CHF 826.00
588252 MILOS M390 Quatro QLK42 4 way tee piece leg down CHF 826.00
588260 MILOS M390 Quatro QCK51 5 way cross down leg CHF 988.00
588270 MILOS M390 Quatro QCK3 multi connecting cube CHF 1355.00
Page 11 of 12
588280
MILOS M390 Quatro CQK01
Circle
Circle / per metre circumference CHF 817.00
588296 MILOS M390 Quatro KWPQ wall plate CHF 275.00
588297 MILOS M390 Quatro KBPQ base plate CHF 275.00
Milos M390 Trio Serie
Artikel-
Nr.
Model Bezeichnung Preis
588104 MILOS M390 Trio STK500 straight 500mm length CHF 299.00
588108 MILOS M390 Trio STK1000 straight 1000mm length CHF 380.00
588110 MILOS M390 Trio STK2000 straight 2000mm length CHF 451.00
588111 MILOS M390 Trio STK2500 straight 2500mm length CHF 525.00
588112 MILOS M390 Trio STK3000 straight 3000mm length CHF 571.00
588114 MILOS M390 Trio STK4000 straight 4000mm length CHF 791.00
588116 MILOS M390 Trio STK5000 straight 5000mm length CHF 892.00
588120 MILOS M390 Trio ACK19 2 way corner 45° CHF 446.00
588122 MILOS M390 Trio ACK20 2 way corner 60° CHF 446.00
588124 MILOS M390 Trio ACK21 2 way corner 90° CHF 352.00
588126 MILOS M390 Trio ACK22 2 way corner 120° CHF 352.00